
	
	

	

	

    

	Reklama
	
[image: Zahradnictví Studenec pořádá jarní víkend. Pro více informací klikni. ]	






		
            
    			
    				
                                                [image: ]
    				

    				
    					



	

	
	







3. duben 2024   |   svátek má Richard



			
				
				
			

		






	
		
	
	
	
	









	  Tvořte s námi
	  Inzerce
	  O Velkomeziříčsku
	  Kontakty





    				

                    

                    


	  Zprávy
	  Sport
	  Kultura
	  Krimi
	  Rozhovory
	  Dětské Meziříčí
	  Všehochuť
	Kalendář akcí
	  Inzerce
	  Denní menu
	  Spolky





    			

        	

		
        
            
                
					



					
						

	
		Ulice K Novému nádraží bude uzavřena	

			
		Zveřejněno 4. 5. 2015 9:39
			

		Ulice K Novému nádraží bude v pátek 8. května od 7:00 do 19:00 uzavřena od křižovatky se silnicí II/602 (Sokolovská) v délce cca 30 metrtů v obou směrech.  "Důvodem je oprava obrusné vrstvy vozovky v křižovatce. Provoz na silnici II/602 nebude přerušen," informuje vedoucí odboru dopravy MěÚ Jiří Pospíchal. Objízdná trasa je vedena po Třebíčské na silnici II/360 od Třebíče. Vozidla do 3,5 t mohou využít i ostatní místní komunikace v souladu se stanoveným dopravním značením.
 


	
				 Poslat článek příteli


		



					
    			

                                                    

                                                
                    	

Nejbližší události

23. března 2024 09:00 - 12. května 2024 16:00Řeč těla Všichni jste srdečně zváni na maturitní projetk Jakuba Střechy prezentující autorské fotografie lidského…
3. dubna 2024 08:00Miniškolička Ňufínek Klubík pro mrňata od 2 do 4 let věku. 
  Děti se učí pozvolným tempem společnému životu v kolektivu bez…
3. dubna 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
3. dubna 2024 19:30Discoland uvede Divadlo Na Zábradlí Praha. 3. představení divadelní sezony jaro 2024. Platí permanentky (k…
4. dubna 2024 08:15 - 5. dubna 2024 13:00Besedy Jiřího Kolbaby pro žáky ZŠ FOTO SAFARI - Planeta zvířat. Zatímco člověk žije na pěti světových kontinentech, zvířata osídlila všech…
4. dubna 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
Zobrazit kalendář akcí





	 
Polední menu


		Restaurace Nový Svit
	Bufet U zastávky - Pěchota
	Restaurace Jupiter
	Passage Restaurant
	DVOJKA


	
									
						
						Všechna menu (8)
					
							






	 
Inzerce



	Restaurace Kocour v Třebíči přijme posilu do...
	Koupím byt k rekonstukci ve VM
	Dveře
	ZŠ Rudíkov hledá učitele/učitelku
	Strojník vodohospodářského zařízení ČOV...



Zobrazit další nabídky





                                            

                                


                
                    


	
		
		
			Zprávy		

	

	
			
									
						[image: Cyklisté budou jezdit na Poštovní i v protisměru]
					
				
			Cyklisté budou jezdit na Poštovní i v protisměru
			
				
				Základní škola a Střední škola Březejc pořádá zápis
			
	
				Havárie vodovodu
			
	
				Velkopáteční křížová cesta směřovala ke Třem křížům
			
	
				Stavba Nad Gymnáziem začne 2. dubna
			


	
		
		Více zpráv	






	
		
		
			Sport		

	

	
			
									
						[image: Město ocení nejlepší sportovce 26. dubna]
					
				
			Město ocení nejlepší sportovce 26. dubna
			
				
				Áčko se z Líšně vrátilo bez bodů
			
	
				Šachisté doma podlehli Žďáru
			
	
				V Lovosicích dorostenci bojovali
			
	
				Na turnaji v Náměšti se našim šachistům celkem dařilo
			


	
		
		Více ze sportu	






	
		
		
			Kultura		

	

	
			
									
						[image: Prohlídky zámku oživí květinové vazby]
					
				
			Prohlídky zámku oživí květinové vazby
			
				
				Velikonoční koncert na Bluesku
			
	
				Zajděte se inspirovat na velikonoční výstavu. Trvá až do středy
			
	
				Křižanovští si užili karneval i babský bál
			
	
				Řeč těla Jakuba Střechy
			


	
		
		Více z kultury	






	
		
		
			Krimi zprávy		

	

	
			
									
						[image: Městská policie předala pachatele do rukou PČR]
					
				
			Městská policie předala pachatele do rukou PČR
			
				
				Policisté zabránili tragédii
			
	
				Pozor na falešné stránky Balíkovny
			
	
				Jaká byla kriminalita v Meziříčí v roce 2023
			
	
				Auta se srazila u cihelny
			


	
		
		Více z krimi zpráv	




                

                



                                    
                        Reklama
                        




























                        

                    

                
        	

        	

                
        			
                        
                        

	Více ze sportvm.cz

	Malá kopaná - MKVM
	Badmintonová liga
	Katalog sportovišť
	Rezervace







	Spolky Velkomeziříčska

	Volejbal -...
	Vlastivědná a...
	Klub filatelistů
	Horáčan
	Klub železničních...
	Spolek žen
	Sportovní centrum...
	Spolek Jednoměsto.


 Zobrazit všechny spolky




                            

                        

                        
                        







	
		Týdeník Velkomeziříčsko

		
	


		Chcete mít každý týden přehled o tom, co se děje ve Vašem okolí? Přihlaste se k odběru elektronického týdeníku Velkomeziříčsko a my Vám jej každou středu zašleme e-mailem.

	
		
		
		
					Registrací souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
				
			
		

			
			
			
			
			
			
			
						
			
			
						
						
								


		
	

	
	







                        

                        

                    

                

            
                
        			
        				


Redakce

Další kontakty

Radnická 29/1 (přízemí, dveře č. 104)
 594 13 Velké Meziříčí
 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

tel.: 566 781 034
 mobil: 724 063 930

 





        				

                                                        Obsah Velkomeziříčska je chráněn autorským právem, které vykonává vydavatel. Jakékoliv užití článků a fotografií z tištěné či elektronické podoby Velkomeziříčska včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele – město Velké Meziříčí – ZAKÁZÁNO.


                        

                        

        			

        		

                
                    © Copyright 2024  Velkomeziříčsko

                    


	  Úvod
	  Mapa webu
	Původní stránky Velkomeziříčska
	  Archiv čísel v PDF
	Přihlášení





                    Vytvořeno v xart.cz

        		

    		
        


		Nahoru

        
             
            

                
                    
                        

                    

                         
                        
                            

                        

                        
                            Menu
                        

                    

                

            
                  
        


		
         
         
        
	
